t-
PREFEITURA [1E „ PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIANIA
~OYIANIQ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ~. mvmE

ESTADO DE GOIÁS

PODER EXECUTIVO Y
SECRETARIA MUNICD'AL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL N° 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2810/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2024

0 Fundo Municipal de Educação de Joviânia - GO, torna público o resultado

das inscrições deferidas e indeferidas, classificação de provas de títulos

para o Processo Seletivo Simplificado n0 001/2024, Edital n0 001/2024.

ROZIME

Joviânia-GO, aos 18 de junho de 2024.

~
ia imeire

Rabelo
F. To~ed0 ~ ~ ~u:tura

Rec~etana i~ul. òe Eova~ ~

• ANDES TOLEDO RAB~leÔ41i2023

-Ges •ra do FME-

Análise das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado 2024
Professor(a) de Ensino Fundamental

Inscrição Nome Certificado Títulos -
Pontuação

Conclusão

10 008/2024 Anne
Pereira
Antunes

Diploma de
Pedagogia

1,0 (4.921h) DEFERIDA

20 035/2024 Zélia
Fernandes

Sousa
Rezende

Diploma de
Pedagogia

1,0 (2.720h) DEFERIDA

30 021/2024 Luzia

Benta da
Silva

Diploma de
Pedagogia

1,0 (1.428h) DEFERIDA

40 027/2024 Jacqueline

Almeida
Nunes

Diploma de
Pedagogia

1,0 (504h) DEFERIDA

50 040/2024 Isabella
Palhares
de Faria

Diploma de Ed.
Física

1,0 (270h) DEFERIDA

PREFEITURA DE A

JoIANIA
V ,~, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

ESTADO DE GOIÁS

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÃNIA
EDIL 3.1111941

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA

IOVT.%NIA _ GO

6°

006/2024 Vanderléia

Lopes de
Carvalho

Silva

Diploma de
Pedagogia

0,8 (1.622h) DEFERIDA

70 007/2024 Maria
Salete

Barbosa

Diploma em
Ciências

Biológicas

0,8 (1.436h) DEFERIDA

80 019/2024 Solange

Fernandes
da Silva

Diploma de
Pedagogia

0,8 (1.420h) DEFERIDA

90 004/2024 Fernanda
Cristina
Medeiros

Souza
Mendes

Diploma de
Pedagogia

0,8 (890h) DEFERIDA

10° 042/2024 Ana Paula

Alves Silva

Diploma de
Pedagogia

0,8 (569h) DEFERIDA

11° 014/2024 Rinala

Cícera
Martins

Diploma de
Letras

0,8 (365h) DEFERIDA

120 022/2024 Naiara

Silva

Monteiro

Diploma de
Pedagogia

0,7 (1.064h) DEFERIDA

13° 011/2024 Elania da
Silva

Soares

Diploma em
Pedagogia

0,6 (320h) DEFERIDA

14° 012/2024 Samara
Gomes

Espindula
Santos

Diploma em
Pedagogia

0,6 (220h) DEFERIDA

15° 009/2024 Andressa
Julier de
Oliveira
Santos

Diploma em
Pedagogia

0,5 (1.930h) DEFERIDA

16° 017/2024 Camila
Rostigel

Silva

Diploma de
Pedagogia

0,5 (1.480h)
tem declaração

DEFERIDA

170 033/2024 Nádia
Emilliane
Sousa de
Oliveira

Luz

Diploma de
Pedagogia

0,5 (1.100h)
DEFERIDA

18° 046/2024 Lígia Diploma de
Pedagogia e

0,5 (860h) DEFERIDA

PREFEITURA DE /s

10V~ÃN
~~ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ew.mv2a2s

ESTADO DE GOIÁS

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÃNIA
kDa2D21•2S21 1'

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA

.uwt)s IÂ_co

Caldeira da
Silva

Biológicas

190 029/2024 Claudivânia
Eufrauzino

Lopes

Diploma de
Letras

0,5 (387h) DEFERIDA

200 026/2024 Fernanda
Paulla de

Godoi

Diploma de
Pedagogia

0,4 (80h) DEFERIDA

210 018/2024 Nattaly
Carolina da

Silva

Diploma de
Pedagogia

0,3 (760h) DEFERIDA

220 010/2024 Daiane
Alves e
Silva

Pereira

Diploma em
Pedagogia

0,3 (440h) DEFERIDA

230 039/2024 Denise
Oliveira e

Silva

Diploma de
Pedagogia

0,2 (970h) DEFERIDA

240 038/2024 Benilza
Ferreira da

Costa

Diploma de
Pedagogia

0,2(320h) DEFERIDA

250 003/2024 Mayara
Cândida

dos Santos
Carvalho

Diploma de
Pedagogia

0,2 (140h) DEFERIDA

260 045/2024 Mirela
Meireles

Silva

Diploma de
Pedagogia

0,2 (40h) DEFERIDA

270 015/2024 Betanea
Alves da

Silva

Diploma de
Letras

0,1 (540h) DEFERIDA

280 028/2024 Ester
Barreiros
de Souza

Termo de
colação de
grau em
Química

0,1(40h) DEFERIDA

290 025/2024 Dayanne
Cristina de

Castro
Silva

Declaração de
Pedagogia

0,1 (20 h) DEFERIDA

300 013/2024 Patrícia
Martins de

Oliveira
Góis

Diploma de
Pedagogia

0,0 (Oh) DEFERIDA

abe\o

e E
So\eòa Re ~u\w~a

~u~,
Seuceta~De~Ce~o:

ESTADO DE GOIÁS

PODER EXECUTIVO

-rFERUVIARADE N IA„ PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÃNIA
~O

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
DN.31p1~192!

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA

J(Wt '.  1.{ _ fn

310 043/2024 Thaynara

Candida
Costa

Diploma de
Pedagogia

0,0 (Oh) DEFERIDA

320 044/2024 Tatianny
Maria da

Costa

Diploma de
Pedagogia

0,0 (Oh) DEFERIDA

33° 037/2024 Izabela
Martins de

Souza

Pereira

Certidão de
Conclusão de

Curso de
Pedagogia

0,0 (Oh) DEFERIDA

Assistente de Ensino - Todas as inscrições deferidas
Inscrição Nome Documentação

1° 016/2024 Mirian
Nunes da

Silva

Doc. Pessoal; Cert. Ensino Médio -
Magistério; Acomp. Terapêutico ABA 50h;
Transt. Específico... 40h; Seminário
neuroeducação 40h; TEA na sala de aula
30h; Oficina de alfabetização e dif. de
aprendizagem 20h; Form. Professores Ed.
Infantil 200h.

2° 019/2024 Marinalda
Moreira

Doc. Pessoal; Cert. Ensino Médio.

3° 020/2024 Solange
Maria
Sabina

Doc. Pessoal; Cert. Magistério.

40 023/2024 Luana
Cristina

Dias Leite
Pereira

Doc. Pessoal; Cert. Ensino Médio.

5° 030/2024 Claudivânia
Eufrauzino

Lopes

Doc. Pessoal; Cert. Magistério. (Fez inscrição
para professor também)

6° 034/2024 Raissa
Aparecida

Araújo
Carmo

Doc. Pessoal; Hist. Esc. Ens. Médio.

7° 042/2024 Joyce Alves
da Silva

Doc. Pessoal; His. Esc. Ens. Médio.

Motorista - Todas as inscrições deferidas
10 005/2024 Marcilei

Divino da
Silva

Doc. Pessoal; CNH Categoria D; Cert. Curso
Transporte Escolar 50h.

2° 024/2024 Francisco
Gomes da

Doc. Pessoal; CNH Categoria AE; Curso
Transp. Coletivo de Passageiros 50h.

ESTADO DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO

wefFEfTURADE „ PREFEITURA MUNICIPAL DE 10VIÂNIA
1OVIAN IA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA ~. mvms

4
.nw. xai,wa+

Costa
30 032/2024 Dalmir

Graciano
da Silva

Doc. Pessoal; CNH Categoria D; Cert. Curso
Transp. Escolar 50h.

40 001/2024 Neulair
Fernandes
Marques

Doc. Pessoal; CNH Categoria D.

50 002/2024 Vagner
Padovan

Doc. Pessoal; CNH Categoria D.

(_\ T~`ed~ Rabe~o

aoZ"~ a
~oF ~

to
412p23 ~\toca

Seo~etá Qe~~eto'• ~